- 1 -

相楽郡広域事務組合入札参加資格等審査委員会（第１回） 議事録 ＜要旨＞

○開   会  平成３０年１１月２９日（木） 午後１時３０分

○閉   会  平成３０年１１月２９日（木） 午後５時００分

○場   所  相楽会館 会議室

○出 席 委 員（５名）

      委員長   澤田 和郊（精華町環境推進課長）

委員長代理 髙味 祥晃（木津川市まち美化推進課長）

      委員    由本 好史（笠置町税住民課長）

   委員    東本 繁和（和束町農村振興課長）

委員    廣岡 久敏（南山城村産業生活課長）

○事務局職員出席者

      福田 全克（相楽郡広域事務組合事務局長）

      國子 慶順（相楽郡広域事務組合主幹）

高島 健一（株式会社日産技術コンサルタント）

稲葉 貴士（株式会社日産技術コンサルタント）

- 2 -

１．開会

  事務局長より開会の挨拶

２．協議事項

（１）委員長の選任について

審査委員会設置要綱第４条に基づき、互選により澤田委員（精華町環境推進課長）を委員長に、

委員長代理として、髙味委員（木津川市まち美化推進課長）を選任。

（２）大谷処理場基幹的設備改良工事に係る入札広告資料について

事務局より、入札広告資料（公募要領、技術提案仕様書）について説明を行い、資格要件、入

札スケジュール、審査基準及び技術提案仕様書の決定を行った。

３．その他

  事務局より以下の点について連絡。

次回検討委員会は開催日が決定次第、連絡。

４．閉会

以上